
  

 

1 

 

PORTARIA Nº 435, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS ÀS PROVAS DO TESTE 
SELETIVO N° 004/2017, DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO (SC). 

  
PEDRO RABUSKE, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o Edital n° 004/2017,  

 
RESOLVE 

 
 Art. 1º  Ficam homologadas provisoriamente as inscrições dos candidatos inscritos às 
provas do teste seletivo n° 004/2017, do Município de Pinheiro Preto (SC) visando à 
contratação de servidores para o preenchimento de vagas de PROVIMENTO 
TEMPORÁRIO e formação de CADASTRO DE RESERVA, nos termos do 
presente edital: 
 

ATENDENTE DE CRECHE I 
Inscrição Candidato RG 

(Registro Geral) 
000051 ANDRESSA ELEODORO ROZA 53523814 

000074 ANDRESSA NEIS 5927436 

000032 BRUNA RODRIGUES RIBEIRO 6264055 

000058 CAMILA DIANIFFER JARDIM CORDEIRO 13.638.182-2 

000121 CRISTIANE RODRIGUES RIBEIRO 5520371 

000130 ELAINE RODRIGUES RIBEIRO 7188738 

000072 ENY JOYCE MARRANA MIILLER 135513890 

000049 GISLIANE RIBEIRO 4784724 

000096 GLÁUCIA BACKES RODRIGUES 6201289 

000110 JESSICA DA SILVA 6066696 

000048 LAURA NEIS 6201253 

000098 MAITE CHAINE ZUCONELLI 5927469 

000054 MICHELE ANA DALAPRIA 5.327.036 

000126 NEILA REGINA BONADIMAN NORA 3427289 

000085 SABRINA DA SILVA SLONGO 6917542 

000115 SIRLEI MARIA DA FONSECA 2405587 

000132 TATIANE BARRETO DA SILVA 5927327 

000042 VIVIANE GESSI 6.201.185 

 

OPERÁRIO BRAÇAL 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000057 ANTONIO FRANCISCO MANFROI 2142029 

000034 FERNANDO HORST 5790953 

000022 IVAN BONDICZ 1688851 

000023 SUZANA DOS SANTOS 4508937 

000128 VALDECIR BACKER 2821814 

 

 
 
 

 



  

 

2 

 

PROFESSOR DE ARTES - 20 HRS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000113 KARINA CHIARANI FACCIN 4059714 

000080 MARIZETE MARIA CERON PIANA 2637306 

 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - 20 HORAS 

Inscriçã
o 

Candidato RG 
(Registro Geral) 

000157 JULIANA PASOLD GUZZI 3828853 

000149 ROGERIO RICARDO 3033728 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 10 HRS 

Inscriçã
o 

Candidato RG(Registro 
Geral) 

000139 VIVIANE ANTUNES DE LIMA 5927468 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HRS 

Inscriçã
o 

Candidato RG(Registro 
Geral) 

000141 ANGELICA APARECIDA UBERTI 5615763 

000028 DAIANY DA SILVA MONTARROYOS 3241460 

000015 DANIELLA GRUTZMANN 5585753 

000142 DOUGLAS WANDERSON ULIANO 7216361 

000030 EVELIN CRISTINE ZIMMERMAM 5895458 

000078 FERNANDA TALITA FERREIRA 5282081 

000099 LANA OLIVEIRA DA SILVA 6115485 

000006 PAULO ROBERTO RIBEIRO NUNES 1074117589 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E 
EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000008 ANA CLAUDIA MENEGAO 3828163 

000066 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN 1706895 

000137 BERNARDETE PASETTO FARINA 1888810 

000060 CRISTIANE FACHIM 4928825 

000090 DANIELLI POSSERA 6066708 

000150 DANIELLI STREY FREDO 6247294 

000122 ELIANE MOREIRA DOS SANTOS 3552092 

000127 FABIANA KOPP BENQUE 4182630 

000009 IDIMARA SAMISTRARO 4260560 

000103 IVANIA BEAL BRESSAN 1707030 

000100 IVONETE CERON PICCOLI 1.701.203 

000087 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 3427930 

000059 MARCELINA FALCHETTI PERETTI 2110588 

000140 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO 1913722 

000104 MARINEZ BEAL PARTYKA 1073391 

000111 MARITILDE DIOGO 3459013 

000062 ROSANA CARLESSO ALBERTI 3158421 

000063 ROSANA DOS SANTOS 3427560 



  

 

3 

 

000071 ROSANA MISTURINI BOGONI 2824213 

000105 ROSELI SCHOFFEN 3563187 

000041 SAMUEL STRAUSS MOZZ 5813423 

000088 SIMONE MORAIS CORDEIRO 4785926 

000012 SOLANGE APARECIDA BATISTA MANICA 3.676.823 

000119 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 2.633.085 

000005 VERONICE FRITZEN 2.140.582 

 

 

PROFESSOR REGENTE DE CRECHE 

Inscriçã
o 

Candidato RG 
(Registro Geral) 

000065 CELSO ALESSANDRO COITO 3805113 

000136 DELESIA ORZZATTO MICHELUZZI 3828523 

000133 ELIBIDA CASSIANO POCERA GASANIGA 3347259 

000007 LEANDRA APARECIDA AMALCABURIO 5843749 

000086 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO 3652491 

000073 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 5663278 

000117 TATIANA APARECIDA SLONGO BRAND GUINDANI 4.499.436 

000109 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 2819807 

 

PROFISSIONAL DE APOIO I - 20HRS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000046 ANA CAROLINA VECENTIN 5927350 

000153 ELIANE BONEMBERGER MULLER 4499401 

000134 JOSIANE GABRIELE BACKER 5026842 

000124 LUANA DO CARMO RAUBER 6.681.818 

000120 MAIRA DE SOUZA SIMIONATTO 5927005 

000061 VIVIANE MELLO DA VEIGA 5.327.465 

 

PROFISSIONAL DE APOIO I - 40HRS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000036 ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI 3805186 

000079 ALINE TEREZINHA ANTUNES PAIVA DE SÁ 5276404 

000143 ANA PAULA DE DEMORI CARLETTO 2977374 

000152 CAMILA PASOLD 3805127 

000029 DAIANE THOMÉ 6247445 

000094 DARA DE OLIVEIRA SOTEL 5.927.423 

000038 FABIANE KUNZEL SILVA 5813624 

000131 GIOVANA MANOELA DE ARAUJO 4978186 

000083 INGRID FRITZEN VAZ 5520341 

000145 IVETE MARIA MENEGATT DA IGREJA 1514511 

000138 JAQUELINE PARAVISI DUQUESNE 5614522 

000045 JÉSSICA PRUENÇA DA SILVA 5780560 

000020 JESSICA SINTIA RACOSKI DOS SANTOS 6654575 

000077 LAÍS PIOVESAN TITON 5.769.773 

000144 LEILA DREON 4928204 

000148 MARIANA GABRIELA DE ARAUJO 5060231 

000033 MATEUS BELOTTO 5614056 

000116 NAIARA DENARDI CASAGRANDE 6066648 



  

 

4 

 

000021 NATANIELA PANQ RODRIGUES 5927446 

000016 PAULA FRITZEN DA SILVA 4928918 

000118 TALITA PELLICIOLI 4.928.209 

000013 TIAGO GONÇALVES LINS 5443288 

 

PROFISSIONAL DE APOIO II - 20HRS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000050 MARLEI MARIA PANCERI 743 705 
000108 OLIVETE VESCOVI DALL BOSCO 862908 
000156 SALETE LURDES GRIS BENDER 293682 

 

PROFISSIONAL DE APOIO II - 40HRS 
Inscrição Candidato RG 

(Registro Geral) 
000055 CLAUDINEIA MORAES 4785009 

 

SERVENTE 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

000064 ALESSANDRA RUFINO DAS NEVES 6903458 

000067 ALINE CAMPOS VIEIRA 6201337 

000011 ANA LUCIA RODRIGUES 5.443.468 

000102 ANA PAULA BERNARDI 5127061 

000081 ANALÚ DOS SANTOS 5.212.417 

000069 DAIANE DAMASIO DOS SANTOS 6971484 

000056 DENIZE NUNES DALMAZO 101856186 

000035 DESOLINA PAIANO 3380254 

000158 ELIANE RODRIGUES RIBEIRO HUBER 5520356 

000003 ELISANGELA APARECIDA DA ROSA 5520327 

000031 ENIR SALETE DE MATOS 2634029 

000014 IVANILDA TERESINHA DEL PIZZOL SCHUCK 2630625 

000155 JAQUELINE SPEGIORIN RODRIGUES 126089317 

000154 JURACI DA SILVA 4928221 

000135 KEILA SANTOS 5.995.566 

000151 LINDACIR PEREIRA DOS SANTOS 5500738 

000082 LUANA DE FÁTIMA RIBEIRO SEMAM 6466657 

000002 MARCIA APARECIDA DA SILVA 6876369 

000027 ROSANE RIBEIRO DA LUZ VIECELLI 3.538.730 

000114 SIRLEI APARECIDA RIBEIRO MUGNOL 3282067 

000125 VERA LUCIA RIBEIRO 2419739 

 

ATENDENTE DE CRECHE II 
Inscrição Candidato RG 

(Registro Geral) 
NÃO HOUVE 
INSCRITOS 

 

PROFESSOR DE ARTES - 10 HRS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

NÃO HOUVE 
INSCRITOS 



  

 

5 

 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - 10 HORAS 

Inscrição Candidato RG 
(Registro Geral) 

NÃO HOUVE 
INSCRITOS 

 

 

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 30 de novembro de 2017 

 

 

PEDRO RABUSKE 

Prefeito Municipal 

 


